
 

Obec Stará Paka 
se sídlem Obecního úřadu Revoluční 180, 507 91 Stará Paka 

IČO: 00272132, ID DS: ytha6e6, tel.: 493 798 282 
 

 
 

Výpis z usnesení 
z 15. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Stará Paka konaného dne 7. 5. 2025 

od 18:00 hodin v Obecním sálu, Revoluční 180, Stará Paka 
 
 
Přijato usnesení č. 2025/15/1: 
Zastupitelstvo obce Stará Paka schvaluje program 15. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Stará 
Paka. 
 
Přijato usnesení č. 2025/15/2: 
Zastupitelstvo obce Stará Paka schvaluje zapisovatele p. Martina Havelku a ověřovatele zápisu 
p. Agátu Prokšovou. 
 
Přijato usnesení č. 2025/15/3: 
Zastupitelstvo obce Stará Paka schvaluje návrhovou komisi ve složení: p. Jitka Sochorová a p. Vojtěch 
Šolc. 
 
Přijato usnesení č. 2025/15/4: 
Zastupitelstvo obce Stará Paka schvaluje výsledek veřejné zakázky s názvem „Stavební práce na ZŠ 
Stará Paka“ a současně schvaluje uzavření smlouvy o dílo na realizaci této zakázky se zhotovitelem 
SYBAN, s.r.o., sídlem: 28. října 60/44, Liberec VII-Horní Růžodol, 46007 Liberec, IČO: 25401343, který 
splnil požadavky zákonné i požadavky zadavatele, a který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku ve 
veřejné zakázce ve výši 6.688.888,00 Kč bez daně z přidané hodnoty. 
 
Přijato usnesení č. 2025/15/5: 
Zastupitelstvo obce Stará Paka schvaluje výsledek veřejné zakázky s názvem „Dodávka gastro 
vybavení pro ZŠ Stará Paka“ a současně schvaluje uzavření smlouvy o dílo na realizaci této zakázky 
s dodavatelem AMEREX trade s.r.o., V Zahradách 2052/122, Poruba, 708 00 Ostrava, IČO: 25388461, 
který splnil požadavky zákonné i požadavky zadavatele, a který podal ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku ve veřejné zakázce ve výši 6.150.950,00 Kč bez daně z přidané hodnoty. 
 
Přijato usnesení č. 2025/15/6: 
Zastupitelstvo obce Stará Paka schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo z 25. 6. 2024 na akci 
„Stavební úpravy roubené chalupy, Krsmol č.p. 9 - I. etapa“, se zhotovitelem Thermo Sanace s.r.o., 
Orlovská 1, 735 32 Rychvald, IČO: 28622201, na prodloužení sjednaného termínu plnění do 15. 6. 2025 
s tím, že do nově stanoveného termínu nebude ze strany obce Stará Paka uplatňována sjednaná 
sankce za nedodržení termínu plnění. 
 
Přijato usnesení č. 2025/15/7: 
Zastupitelstvo obce Stará Paka schvaluje návrh na 2. úpravu rozpočtu obce Stará Paka na rok 2025. 

 
 
Stará Paka dne 7. 5. 2025  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………      ……………………………………… 
  Jan Herber v.r.                      Ing. Jaroslav Bil v.r. 
    starosta                 místostarosta 

 


